

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 11/2026 - LEI 14.133/21

Solicitação: 12		- Vigência: 12 MESES					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	MATERIAL	35405	BERMUDA CONFECCIONADA EM TECIDO TIPO HELANCA,UN PROPORCIONANDO RESISTÊNCIA, LEVEZA E CONFORTO. MODELO BÁSICO, COMPRIMENTO PADRÃO ESCOLAR		600	39,34	23.604,00
					Última Compra: - - 0,0000		
2	MATERIAL	35404	CALÇA CONFECCIONADA EM TECIDO TIPO HELANCA,UN PROPORCIONANDO RESISTÊNCIA, LEVEZA E CONFORTO. MODELO BÁSICO, COMPRIMENTO PADRÃO ESCOLAR,		600	45,02	27.012,00
					Última Compra: - - 0,0000		
3	MATERIAL	35402	CAMISETAS EM GOLA REDONDA - MALHA FRIA - MANGA UN CURTA -GOLA E PUNHOS NA MESMA CARTELA DE CORES DA CAMISETA		2.200	29,15	64.130,00
					Última Compra: - - 0,0000		
4	MATERIAL	35403	CAMISETAS EM GOLA REDONDA - MALHA FRIA - MANGA UN LONGA- GOLA E PUNHOS NA MESMA CARTELA DE CORES DA CAMISETA COM SILK NA FRENTE E NA MANGA		300	30,28	9.084,00
					Última Compra: - - 0,0000		
5	MATERIAL	35406	SHORT/SAIA CONFECCIONADO EM TECIDO TIPO HELANCA,UN ASSEGURANDO RESISTÊNCIA , CONFORTO E DURABILIDADE . MODELO SAIA -CALÇA , COM SHORT INTERNO INTEGRADO,		600	41,63	24.978,00
					Última Compra: - - 0,0000		
TOTAL SOLICITAÇÃO			MATERIAL: 148.808,00	SERVIÇO: 0,00	148.808,00		
TOTAL GERAL			MATERIAL: 148.808,00	SERVIÇO: 0,00	148.808,00		

Observação:

COMPRAS IMPLANTAÇÃO
Unidade de Compra
Data: ____/____/____